a spresniť termín dodania tovaru Objednávateľovi minimálne 3 dni pred samotným dodaním 
 tovaru. 

Čl. 3 

Cena, náhrada nákladov a platobné podmienky 

3.1  Objednávateľ uhradí Dodávateľovi na základe tejto zmluvy sumu vo výške:  

Cena bez DPH: 33 289,00 Eur 

DPH 20 %:           6 657,80 Eur 

Cena s DPH:      39 946,80 Eur 

(slovom: Tridsaťdeväťtisíc deväťstoštyridsaťšesť Eur, 80/100)  

a to pri splnení podmienok uvedených v tejto zmluve a v súlade s ustanoveniami zmluvy 
a všetkých jej príloh, v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi SR a právnymi 
predpismi EÚ. 

Dodávateľ, ktorý v rámci verejného obstarávania, ktorého výsledkom je táto zmluva, predložil